




SEASONAL FRUIT TARTLET 时令水果挞    88

INGREDIENTS
成份

Cream 奶油

Sugar 糖    

Butter 黄油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉   

Vanilla 香草

Milk 牛奶

Corn starch 粟粉

Fresh fruit 时令水果  

Dark chocolate  黑巧克力  

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品  

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质 



MANGO MANGO 芒果甜品杯                     88

INGREDIENTS
成份

Almond 杏仁    

Sugar 糖  

Eggs 鸡蛋  

Butter 黄油

Chocolate 巧克力  

Mango 芒果    

Cream 奶油

Coconut 椰蓉

Lime 青柠  

Milk 牛奶

Passion Fruit 百香果

Mint Leave 薄荷叶    

Popping Candy 跳跳糖

Rum 朗姆酒  

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Alcohol 酒精  



MARBLED CHEESE CAKE 云石芝士蛋糕     88

INGREDIENTS
成份

Flour 面粉   

Butter 黄油

Cream Cheese 奶油芝士

Sour Cream 酸奶油

Milk 牛奶

Eggs 鸡蛋  

Sugar 糖  

Almond 杏仁  

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

Strawberry 草莓

Chocolate 巧克力 



RED VELVET CAKE (BEIJING)
北京华尔道夫红丝绒蛋糕                          88

INGREDIENTS
成份

Raspberry Puree 树莓果茸

Eggs 鸡蛋  

Sugar 糖  

Shortening 植物酥油（零反式脂肪酸）

Milk 牛奶

Flour 面粉  

Butter 黄油

Icing Sugar 糖粉  

Cream Cheese 奶油芝士

Chocolate 巧克力  

Cocoa Butter 可可脂

Beetroot Powder 红菜头粉

Almond 杏仁  

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质



TIRAMISU 提拉米苏                                88

INGREDIENTS
成份

Mascarpone 玛斯卡布尼芝士

Lady Fingers 手指饼

Espresso  意大利浓缩咖啡

Kahlua 咖啡酒  

Red Currant 红加仑

Eggs 鸡蛋  

Cocoa Powder 可可粉

Cream 奶油

Nuts 坚果  

Dried Fruit 干果

Flour 面粉  

ALLERGY

过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Alcohol 酒精  

Gluten 麸质

Nuts 坚果  

Chocolate 巧克力 



RED VELVET CAKE (NEW YORK CITY) 
纽约华尔道夫红丝绒蛋糕                          88 

INGREDIENTS
成份

Eggs 鸡蛋  

Sugar 糖  

Milk 牛奶

Flour 面粉  

White Vinegar 白醋

Cocoa Powder 可可粉

Beetroot Powder 红菜头粉

Butter 黄油

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质



CHOCOLATE FRAMBOISE 
树莓巧克力蛋糕                                       88

INGREDIENTS
成份

Chocolate 巧克力  

Cream 奶油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉  

Butter 黄油

Sugar 糖  

Raspberry Puree 树莓果茸

Nuts 坚果 

Gelatine 鱼胶

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

Nuts 坚果



ÉCLAIR 闪电泡芙                                   88

INGREDIENTS
成份

Milk 牛奶

Sugar 糖  

Eggs 鸡蛋  

Butter 黄油

Chocolate 巧克力  

Flour 面粉  

Cream 奶油

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质



COFFEE AND APRICOT FIG CAKE 
香杏无花果咖啡蛋糕                          230/pound

INGREDIENTS
成份

Coffee 咖啡

Flour 面粉  

Butter 黄油

Gelatine 鱼胶

Eggs 鸡蛋  

Sugar 糖  

Cream 奶油

Fig 无花果

Apricot 香杏

Cinnamon 玉桂

Vanilla 香草

Almond 杏仁  

Hazelnut 榛子

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品  

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质 

Nuts 坚果  

FRESH FRUIT CREAM CAKE 
水果奶油蛋糕                               230/pound

INGREDIENTS
成份

Cream 奶油

Sugar 糖   

Butter 黄油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉  

Vanilla 香草

Milk 牛奶

Fresh Fruit 时令水果

Almond 杏仁  

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品  

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质 

Nuts 坚果  

Please order 24 hours in advance for birthday cakes

生日蛋糕需提前 24 小时预订



MANGO YOGURT MOUSSE CAKE 
芒果酸奶慕斯蛋糕                            230/pound

INGREDIENTS
成份

Almond 杏仁  

Sugar 糖     

Eggs 鸡蛋  

Butter 黄油

Chocolate 巧克力       

Mango 芒果

Cream 奶油

Coconut 椰蓉

Lime 青柠  

Milk 牛奶

Mint Leave 薄荷叶  

Popping Candy 跳跳糖

Rum 朗姆酒  

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Alcohol 酒精  

MARBLED CHEESE CAKE 云石芝士蛋糕

INGREDIENTS
成份

Flour 面粉

Butter 黄油

Cream Cheese  
奶油芝士

Sour Cream 
酸奶油

Milk 牛奶

Eggs 鸡蛋  

Sugar 糖 

Almond 
杏仁  

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果   

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质



RED VELVET CAKE (BEIJING) 
北京华尔道夫红丝绒蛋糕                230/pound

INGREDIENTS
成份

Raspberry Puree 
树莓果茸

Eggs 鸡蛋   

Sugar 糖

Shortening 植物酥油
（零反式脂肪酸）

Milk 牛奶

Flour 面粉  

Butter 黄油

Icing Sugar 糖粉

Cream Cheese 
奶油芝士

Chocolate 巧克力 

Cocoa Butter 
可可脂

Beetroot Powder 
红菜头粉

Almond 杏仁  

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

BLACK FOREST GATEAU 
黑森林蛋糕                                  230/pound                                      

INGREDIENTS
成份

Chocolate 巧克力  

Cream 奶油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉  

Butter 黄油

Sugar 糖    

Cocoa Powder 可可粉

Cherry 樱桃

Vanilla 香草

Kirsch 樱桃酒  

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Alcohol 酒精  

Gluten 麸质



RED VELVET CAKE (NEW YORK CITY)
纽约华尔道夫红丝绒蛋糕               230/pound

INGREDIENTS
成份

Eggs 鸡蛋  

Sugar 糖  

Milk 牛奶

Flour 面粉  

White Vinegar 白醋

Cocoa Powder 可可粉

Beetroot Powder 
红菜头粉

Butter 黄油

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

CHOCOLATE MOUSSE CAKE 
巧克力慕斯蛋糕                           230/pound

INGREDIENTS
成份

Chocolate 巧克力

Cream 奶油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉  

Butter 黄油

Sugar 糖  

Cocoa Powder 
可可粉

Praline Paste 榛子酱

Almond 杏仁  

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

Nuts 坚果  



MARCAROON 马卡龙                    18.00/pcs

Box with 6 pc macaroon 六粒装   108.00/box

Box with 9 pc macaroon 九粒装   168.00/box

Box with 18 pc mini macaroon
十八粒装迷你马卡龙                    198.00/box

INGREDIENTS
成份

Cream 奶油

Sugar 糖  

Butter 黄油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉   

Almond 杏仁  

Chocolate 巧克力  

Cocoa Butter 可可脂

9 DIFFERENT 
FLAVORS 
九种不同口味

Vanilla 香草

Earl Grey 伯爵茶

Coffee  咖啡

Raspberry 树莓

Chocolate 巧克力   

Salted Caramel 咸味焦糖

Lemon 柠檬  

Passion fruit 百香果

Orange 香橙  

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

Nuts 坚果  

Please order 24 hours in advance

请提前 24 小时预订



CHOCOLATE TRUFFLE / PRALINES
夹心巧克力                                   15.00/pcs

Box with 5 pc Truffles 
五粒装巧克力                               78.00/box

Box with 9 pc Truffles 
九粒装巧克力                             138.00/box

Box with 25 pc Truffles 
二十五粒装巧克力                       388.00/box

INGREDIENTS
成份

Cream 奶油

Butter 黄油

Sugar 糖  

Glucose 葡萄糖

Milk 牛奶

Chocolate 巧克力  

9 DIFFERENT 
FLAVORS 
九种不同口味

Raspberry -Basil 树莓 - 罗勒

Hazelnut -Pop  榛子 - 跳跳糖

Coconut  Truffle 椰香      

Coffee Truffle  咖啡

Jasmine Tea  茉莉花茶

XO-Caramel Vanilla  焦糖香草干邑

Black Currant  黑加仑

Mango / Passion Fruit 芒果 - 百香果

Earl Grey Tea   伯爵茶 

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果   

Dairy 奶制品

Alcohol 酒精  

Please order 24 hours in advance

请提前 24 小时预订



BOX WITH 18 PC PATE DE FRUITS 
华尔道夫水果软糖十八粒装            98.00/box

INGREDIENTS
成份

Fruit Puree 果茸

Sugar 糖  

Pectine 果胶

6 DIFFERENT 
FLAVORS 
六种不同口味

Mango-Paission Fruit 芒果百香果

Green Apple 青苹果

Raspberry 树莓

Cassis 黑加仑

Orange-Apricot 橙子香杏

Lychee-Rose 荔枝玫瑰

Please order 24 hours in advance

请提前 24 小时预订



BOX WITH 18 PC MARSHMALLOWS 
华尔道夫棉花糖十八粒装               88.00/box

INGREDIENTS
成份

Sugar 糖  

Water 水

Gelatine 鱼胶

Fruit Puree 果茸

Coconut 椰蓉

Chocolate 巧克力  

Vanilla 香草

6 DIFFERENT 
FLAVORS 
六种不同口味

Raspberry 树莓

Mango 芒果

Lychee-Rose 荔枝玫瑰

Coconut-Vanilla 椰子香草

Chocolate 巧克力  

Green Apple 青苹果

Please order 24 hours in advance

请提前 24 小时预订



CHOCOLATE BARS 100G 
华尔道夫巧克力片                         68.00/100g

INGREDIENTS
成份

White Chocolate 白巧克力

Raspberry Puree 树莓果茸

Mango Puree 芒果果茸

Milk Chocolate 牛奶巧克力

Dark Chocolate 黑巧克力

Nuts 坚果  

Dried Fruit 干果

Corn Flakes 玉米片

Crunchy Pearl 脆芯珍珠

4 DIFFERENT 
FLAVORS 
四种不同口味

Raspberry Chocolate - Crunchy Pearl  
树莓巧克力 - 脆芯珍珠

Mango Chocolate - Dried Fruits  
芒果巧克力 - 干果

Milk Chocolate - Almond & Corn Flakes  
牛奶巧克力 - 杏仁玉米片

Dark chocolate - Crunchy Pearl & Nuts  
黑巧克力 - 果仁脆芯珍珠

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Nuts 坚果  

Gluten 麸质

Please order 24 hours in advance

请提前 24 小时预订



COOKIES 100 G 华尔道夫曲奇    30.00/100g

INGREDIENTS
成份

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉  

Butter 黄油

Sugar 糖  

Dark Chocolate 黑巧克力

Peanut Butter 花生酱

Nuts 坚果  

Sesame 芝麻

4 DIFFERENT 
FLAVORS 
四种不同口味

Peanut-Sesame Cookies 花生芝麻曲奇

Hazelnut Butter Cookies 榛子黄油曲奇

Chocolate Chip Cookies 巧克力碎花曲奇

Chocolate & Nuts Cookies 巧克力坚果曲奇

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品  

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

Nuts 坚果  



MUFFIN OF THE DAY 华尔道夫每日松饼    88

INGREDIENTS
成份

Milk 牛奶

Sugar 糖    

Eggs 鸡蛋  

Oil 油

Flour 面粉  

Water 水

Dark Chocolate 黑巧克力

Nuts 坚果  

Raisin 葡萄干

Oat 燕麦

Apple 苹果

Blueberry 蓝莓

Carrot 胡萝卜

4 DIFFERENT 

FLAVORS 

四种不同口味

Chocolate Muffin 巧克力松饼

Blueberry Muffin 蓝莓松饼

Apple Oatmeal Muffin 苹果燕麦松饼

Carrot Raisin Muffin 胡萝卜葡萄干松饼

ALLERGY
过敏源

Nuts 坚果  

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质

Available for gluten free bread order 24 hours advance 

可选择无筋面粉，需提前 24 小时预订



CROISSANT 牛角包                      18.00/pcs

INGREDIENTS
成份

Sugar 糖  

Butter 黄油

Eggs 鸡蛋  

Flour 面粉     

Salt 盐

Chocolate 巧克力  

3 DIFFERENT 
FLAVORS 
三种不同口味

Plain Croissant 原味牛角包

Whole Wheat Croissant  全麦牛角包

Pain Au Chocolate 巧克力面包

ALLERGY
过敏源

Dairy 奶制品

Eggs 鸡蛋  

Gluten 麸质








